LABI SHPK

JBTZ082R0N
L-28 NENTOR|

Pasqyra e Performancés

(Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 = Shpenzimet e shintézimit 1 kasifikuars sipas natyrés

Mr i Pershkrimi i Elementayve 2016 2015 |
P |Te ardhura nga aktiviteti | shirytézimit 17,432,304 | 10,084 603 |
B |Ndryshimi né Inventarin @ produkteve @ patshme dha prodhimit né proces 0 0
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar a 1]
B | Té ardhura t& tjera t shfrytezimit 95 5 me 5,340_000 a
|
P |Liénda e paré dive matariale t kensumueshme 2410705 | -T.B52 459
| Lénda ¢ gare dhe marerate 1§ konsumueshme -B.470,705 | 7952 458
2 Te fera Shpenzims i ad
| B |Shpenzime t& parsonalit -5,555.535 | -516,668
T Page dbe shodrblime _ ~3.803. 771 0
2 Shpensime 18 sigunimeve shogémormshendeiscrs [paragitur wecmas -1,762.164 | 518888
s Shpanzimes! par perainnef) |
# |Zhvilerdaimi | akfivove afatg}ata_r;aleﬂahe g 0
P [ Shpenzime konswmi dhe amortizimi -5E0.671 | -TEE 214
| - |Shpanzime té tjera shirytizimi | -T.035 740 | -1.804,154
b |Té ardhura té fjera > D 0
i Te ardhuva nga rEsill mkannmike ko ka8 inferess plesemansse {paragiir
k= vagImes 8 ardiaral noa rMsits ekonomke brends graplt) S|
3 Te ardhira nga irvestimet dhe hoald g ara piess & aidiveve afalgaia
[P werTnas i ardhural nga REsie ekononuke Brerely gri)
5 Interesa (e anklfisshdm dhe $ sl 08 e B8 agushiere (Daragie
virgrmies Fa ardhwres nga mfEsine shonoenie Draevreds gruni]
> Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura sl 0 o
akitive afatshkurira
| [Shpenzime financiare i L]
Shpanzima misas dhve shoenzinme 18 mgiashme (paragiur FETIES A a I
shpenzimel pér i paguar fek igsitd ekonamike brenda gripi) 3 '
2 Ehperrine 8 Gaeva franciane (8
| » |Piesa & ftimithumbjes nga piesémarrot o a
[ ] FIH:“TF“H*umh]a para Latimit 175,043 514 8932
* |Shpenzimi | tatdmit mbi fitimin 26 258 d
1 Ehoeagin ki .'__r.u.'Jr.'n‘.' fr_JJ:.!.' Erﬂrun 26, 256 i
E_Sf',uu:rlm‘rru'r' tadime it e shiyna
4 Fress o ratm flimit 8 pjesemameve
" # [FitimitHumbja @ vitit § 148,767 | -B14.892
> [FitimitHumbja par: 0 0
Fronargi 8 nigsise ekonomike mdms
inferesal p-komroliuess
i
.-__r"




